
Fahrten nach Bad Gandersheim und zurück aus den Ortschaften Bentierode 
und Orxhausen 
 
 
Morgendliche Beförderung 
 
Bus (275/003 ab Domänenhof weiter als 275/004) 
 
06:54 Kreiensen Bahnhof  
06:56 Kreiensen Kirche 
07:01 Orxhausen Ortsmitte 
07:04 Bentierode Kirche 
07:03 Bad Gandersheim Dreilinden 
07:11 Bad Gandersheim Domänenhof 
 
Bus (275/004) 
 
07:11 Bad Gandersheim Domänenhof  
07:16 Bad Gandersheim Dehneweg 
07:18 Bad Gandersheim Bismarckstraße 

 

Rückfahrten 4. Stunde 
 
Bus (275/008) 
 
11:15 Bad Gandersheim Domänenhof  
11:20 Bad Gandersheim Dehneweg 
11:22 Bad Gandersheim Bismarckstraße 
11:24 Bad Gandersheim Am Lahberg 
11:29 Bentierode Kirche 
11:34 Orxhausen Ortsmitte 
11:39 Kreiensen Kirche  
11:41 Kreiensen Bahnhof 
11:43 Kreiensen Kirche  
11:44 Kreiensen Holzmindener Straße 
11:45 Greene Kirche  
11:47 Greene Lindenstraße 
11:50 Greene Schulzentrum 
 
 
Rückfahrten 5. Stunde  
 
Bus (275/012) 
 
12:15 Bad Gandersheim Domänenhof 
12:20 Bad Gandersheim Dehneweg 
12:22 Bad Gandersheim Bismarckstraße 
12:24 Bad Gandersheim Am Lahberg 
12:29 Bentierode Kirche 
12:34 Orxhausen Ortsmitte 
12:39 Kreiensen Kirche 
12:41 Kreiensen Bahnhof 
12:43 Kreiensen Kirche 
12:44 Kreiensen Holzmindener Straße 
12:45 Greene Kirche 
12:46 Greene Grundschule 
12:50 Greene Lindenstraße 
12:54 Greene Schulzentrum 

 



 

 

Rückfahrten 6. Stunde 

Bus (275/016) 
 
13:15 Bad Gandersheim Domänenhof 
13:20 Bad Gandersheim Dehneweg 
13:22 Bad Gandersheim Bismarckstraße 
13:24 Bad Gandersheim Am Lahberg 
13:29 Bentierode Kirche 
13:34 Orxhausen Ortsmitte 
13:39 Kreiensen Kirche 
13:41 Kreiensen Bahnhof 
 

 

Rückfahrten am Nachmittag 

Bus (275/020) 

 

15:30 Bad Gandersheim Domänenhof 

15:35 Bad Gandersheim Dehneweg 

15:37 Bad Gandersheim Bismarckstraße 

          Bad Gandersheim Gandestraße  (Bedienung bei Bedarf, bitte Fahrpersonal informieren) 

          Bentierode Kirche    (Bedienung bei Bedarf, bitte Fahrpersonal informieren) 

          Heckenbeck Kirche    (Bedienung bei Bedarf, bitte Fahrpersonal informieren) 

          Orxhausen Ortsmitte    (Bedienung bei Bedarf, bitte Fahrpersonal informieren) 

15:58 Kreiensen Kirche 

16:00 Kreiensen Bahnhof 


